Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC

Departamento de Extensão – DEX

RETIFICAÇÃO Nº 01/2022 - EDITAL Nº 06/2022 – DEX/PROEAC/UNIFAP DE 06 DE

JUNHO DE 2022

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC por meio do Departamento de

Extensão, torna público a Retificação nº 01/2022 do Edital nº 05/2022 -

DEX/PROEAC/UNIFAP DE 06 DE JUNHO DE 2022, do PROCESSO SELETIVO DE

BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA O PROJETO DE EXTENSÃO: Educação para o parto

com ênfase no pré-natal, cinesioterapia e exercícios respiratórios para adolescente primigesta.,

conforme textos a seguir:

Onde se lê:

3. DAS INSCRIÇÕES

3.1 As inscrições para este Processo Seletivo serão online, no período de 07.06 a 21.06.2022.

Para se inscrever, acesse o formulário eletrônico: https://www2.unifap.br/dex/modelo-de-edital-

de-bolsista-de-extensao-2/

Leia-se:

3. DAS INSCRIÇÕES

3.1 As inscrições para este Processo Seletivo serão online, somente no dia 13.06.2022. Para se

inscrever, acesse o formulário eletrônico:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe3Fs9i7oqqV1NktAYNJHsyWjP5UfIt-

0gtulYGiejNhz6bdw/viewform?usp=sf_link

Macapá-AP, 08 de junho de 2022.

Coordenação do projeto: Educação para o parto com ênfase no pré-natal, cinesioterapia e

exercícios respiratórios para adolescente primigesta, Código PJ039-2022

Kelly huany de Melo Braga

Diretor(a) do Departamento de Extensão

Portaria n° 938/2018 -UNIFAP

https://www2.unifap.br/dex/modelo-de-edital-de-bolsista-de-extensao-2/
https://www2.unifap.br/dex/modelo-de-edital-de-bolsista-de-extensao-2/